

Tomaszów Mazowiecki 07.02.2018r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa obiektu użyteczności publicznej wraz zagospodarowaniem przestrzeni wokół budynku w miejscowości Twarda w celu urządzenia strefy rekreacyjno-wypoczynkowo-turystycznej**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.8.2018**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Pokrycie dachu - proszę o podanie rodzaju powłoki (mat lub połysk) oraz wysokości przetłoczenia dla blachodachówki (35 lub 52 mm) - te dwa parametry mają decydujący wpływ na cenę blachodachówki.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy przyjąć blachodachówkę z powłoką w połysku. Dopuszcza się wysokości przetłoczeń 35 mm i 52 mm.

Pytanie nr 2:

Stolarka drzwiowa - jaka jest prawidłowa wysokość wewnętrznych drzwi DW2 (zgodna z rysunkiem architektury 205 cm czy 235 cm jak podaje zestawienie stolarki)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy przyjąć wysokość wewnętrznych drzwi DW2 zgodnie z zestawieniem stolarki tj. 235 cm.

WOJTY GMINY
Franciszek Szmitiel

a/a K.Sz.